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広口茶色瓶

■0274

0270
0271
0272
0273
0274
0275
0276
0277
0100BR
0094BR

200

210

80

80

48

40

15

8

8

4

100㎖

250㎖

500㎖

1ℓ

2ℓ

3ℓ

5ℓ

10ℓ

10ℓキャリー

20ℓ

35.5

30

44

44

85

85

85

99

99

99

48.5

63

81

100

126

145

170

218

218

305

80

123

150

188

245

300

325

390

390

450

1個～

1個～

1個～

1個～

1個～

1個～

1個～

1個～

1個～

1個～

コードNo. A
（内径）容量 W H 販売単位 入数/梱包

■0273

■0276 ■0277■0275

■0272■0271■0270

■0091BK■0090BK ■0092BK■0086BK ■0087BK■0083BK■0082BK ■0084BK■0081BK■0080BK

■あらゆる用途に幅広く対応させるため、使用頻度の高い標準タイプを
網羅しました。
■遮光性に優れた容器
　です。
■P67･P68の透過率
　データをご参照くだ
　さい。

■遮光性に優れた容器です。
■0100BR、００９４BRは持ち運びに便利な取っ手を付けました。
■P67･P68の透過率データをご参照ください。

広口黒色瓶

（内径）

W

H

A

（内径）

W

H

A

0080BK
0081BK
0082BK
0083BK
0084BK
0086BK
0087BK
0090BK
0091BK
0092BK

200

200

200

200

210

80

80

48

40

15

20㎖

30㎖

50㎖

100㎖

250㎖

500㎖

1ℓ

2ℓ

3ℓ

5ℓ

28.5

28.5

28.5

35.5

30

44

44

85

85

85

37

37

37.5

48.5

63

81

100

126

145

170

35

40

77

80

123

150

188

245

300

325

1個～

1個～

1個～

1個～

1個～

1個～

1個～

1個～

1個～

1個～

コードNo. A
（内径）容量 W H 販売単位 入数/梱包

※寸法には許容差があります。（単位㎜）
　　通常在庫品　　　3～5日　　　7～10日
■材質／ポリエチレン（PE）　■製造国／日本

広口黒色瓶 ※価格は全てオープン価格です。

※寸法には許容差があります。（単位㎜）
　　通常在庫品　　　3～5日　　　7～10日
■材質／ポリエチレン（PE）　■製造国／日本

広口茶色瓶 ※価格は全てオープン価格です。

中栓付

中栓付

返品
不可

当日
発送

運賃
別途

新商品

中栓

中栓

RoHS

返品
不可

当日
発送

運賃
別途RoHS

■0100BR 新商品

■0094BR 新商品
※在庫なくなり次第品番変更となります。●0270→0083BR　●0271→0084BR　●0272→0086BR　●0273→0087BR

●0274→0090BR　●0275→0091BR　●0276→0092BR　●0277→0093BR
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41 42

広口茶色瓶

■0274

0270
0271
0272
0273
0274
0275
0276
0277
0100BR
0094BR

200

210

80

80

48

40

15

8

8

4

100㎖

250㎖

500㎖

1ℓ

2ℓ

3ℓ

5ℓ

10ℓ

10ℓキャリー

20ℓ

35.5

30

44

44

85

85

85

99

99

99

48.5

63

81

100

126

145

170

218

218

305

80

123

150

188

245

300

325

390

390

450

1個～

1個～

1個～

1個～

1個～

1個～

1個～

1個～

1個～

1個～

コードNo. A
（内径）容量 W H 販売単位 入数/梱包

■0273

■0276 ■0277■0275

■0272■0271■0270

■0091BK■0090BK ■0092BK■0086BK ■0087BK■0083BK■0082BK ■0084BK■0081BK■0080BK

■あらゆる用途に幅広く対応させるため、使用頻度の高い標準タイプを
網羅しました。
■遮光性に優れた容器
　です。
■P67･P68の透過率
　データをご参照くだ
　さい。

■遮光性に優れた容器です。
■0100BR、００９４BRは持ち運びに便利な取っ手を付けました。
■P67･P68の透過率データをご参照ください。

広口黒色瓶

（内径）

W

H

A

（内径）

W

H

A

0080BK
0081BK
0082BK
0083BK
0084BK
0086BK
0087BK
0090BK
0091BK
0092BK

200

200

200

200

210

80

80

48

40

15

20㎖

30㎖

50㎖

100㎖

250㎖

500㎖

1ℓ

2ℓ

3ℓ

5ℓ

28.5

28.5

28.5

35.5

30

44

44

85

85

85

37

37

37.5

48.5

63

81

100

126

145

170

35

40

77

80

123

150

188

245

300

325

1個～

1個～

1個～

1個～

1個～

1個～

1個～

1個～

1個～

1個～

コードNo. A
（内径）容量 W H 販売単位 入数/梱包

※寸法には許容差があります。（単位㎜）
　　通常在庫品　　　3～5日　　　7～10日
■材質／ポリエチレン（PE）　■製造国／日本

広口黒色瓶 ※価格は全てオープン価格です。

※寸法には許容差があります。（単位㎜）
　　通常在庫品　　　3～5日　　　7～10日
■材質／ポリエチレン（PE）　■製造国／日本

広口茶色瓶 ※価格は全てオープン価格です。

中栓付

中栓付

返品
不可

当日
発送

運賃
別途

新商品

中栓

中栓

RoHS

返品
不可

当日
発送

運賃
別途RoHS

■0100BR 新商品

■0094BR 新商品
※在庫なくなり次第品番変更となります。●0270→0083BR　●0271→0084BR　●0272→0086BR　●0273→0087BR

●0274→0090BR　●0275→0091BR　●0276→0092BR　●0277→0093BR
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43 44

正角瓶

■■0144

0140
0141
0142
0143
0144

400

200

100

100

50

50㎖

100㎖

250㎖

500㎖

1ℓ

32

40

55

70

90

90

115

128

153

172

1個～

1個～

1個～

1個～

1個～

コードNo.

17

17

30

44

44

A
（内径）容量 W

32

40

55

70

90

D H 販売単位 入数/梱包

正角黒色瓶Ｍボトル正角瓶

■■0143

■■0141

■■0142

■0140BK

■0141BK

■0142BK

■0143BK ■0144BK

■■0140

■0814
■0813

■■0811

■0812

■■0810

■作業効率向上のため中栓を省いたMボトルです。
■正方形なので、隙間なく収納できます。
■No.0810・0811は、
PE製パッキン付。
■目盛間隔
50㎖───10㎖
100㎖──10㎖
250㎖──50㎖
500㎖─100㎖
1ℓ───100㎖

0810
0811
0812
0813
0814

400

200

100

50

50

50㎖

100㎖

250㎖

500㎖

1ℓ

32

40

55

70

90

90

115

125

153

173

1個～

1個～

1個～

1個～

1個～

コードNo.

17

17

30

44

44

A
（内径）容量 W

32

40

55

70

90

D H 販売単位 入数/梱包

※寸法には許容差があります。（単位㎜）
　　通常在庫品　　　3～5日　　　7～10日
■材質／ポリエチレン（PE）　■製造国／日本

正角瓶 ※価格は全てオープン価格です。

0140BK
0141BK
0142BK
0143BK
0144BK

400

200

100

100

50

50㎖

100㎖

250㎖

500㎖

1ℓ

32

40

55

70

90

90

115

128

153

172

1個～

1個～

1個～

1個～

1個～

コードNo.

17

17

30

44

44

A
（内径）容量 D

32

40

55

70

90

W H 販売単位 入数/梱包

※寸法には許容差があります。（単位㎜）
　　通常在庫品　　　3～5日　　　7～10日
■材質／ポリエチレン（PE）　■製造国／日本

正角黒色瓶 ※価格は全てオープン価格です。

※寸法には許容差があります。（単位㎜）
　　通常在庫品　　　3～5日　　　7～10日
■材質／ポリエチレン（PE）　■製造国／日本

Mボトル正角瓶 ※価格は全てオープン価格です。

ベスト
セラー
商品

返品
不可

当日
発送

運賃
別途

返品
不可

当日
発送

運賃
別途

返品
不可

当日
発送

運賃
別途

目盛付中栓付

目盛付 中栓付パッキン付

■密閉性を重視していますので中栓を付けています。
■正方形なので、隙間なく収納できます。
■目盛間隔　50㎖───10㎖
　　　　　　100㎖──10㎖
　　　　　　250㎖──50㎖
　　　　　　500㎖─100㎖
　　　　　　1ℓ───100㎖

（内径）
A

W D

H

中栓

■密閉性を重視していますので中栓を付けています。
■正方形なので、隙間なく収納できます。
■遮光性に優れた容器です。
■P67･P68の透過率データ
　をご参照ください。

（内径）
A

W D

H

中栓

RoHS

RoHS

■作業効率向上のため中栓を省いたMボトルです。

0804 080608050803080208010800

Ｍボトル広口瓶

0800
0801
0802
0803
0804
0805
0806

200

200

200

200

100

50

50

20㎖

30㎖

50㎖

100㎖

250㎖

500㎖

1ℓ

28.5

28.5

28.5

35.5

30

44

44

37

37

37.5

48.5

63

81

100

35

40

77

80

123

150

188

コードNo. A
（内径）容量 W H 入数/梱包

1個～

1個～

1個～

1個～

1個～

1個～

1個～

販売単位

（内径）

W

H

A

※寸法には許容差があります。（単位㎜）
　　通常在庫品　　　3～5日　　　7～10日
■材質／ポリエチレン（PE）　■製造国／日本

Mボトル広口瓶 ※価格は全てオープン価格です。

返品
不可

当日
発送

運賃
別途

キャップ インナーリング

本体

本体口内径部とキャップ内側のインナー
リングが密着して液漏れを防止します。

RoHS

（内径）
A

W D

H

キャップ インナーリング

本体
本体口内径部とキャップ内側の
インナーリングが密着して液漏れ
を防止します。

RoHS
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細口茶色瓶

■0284■0283

■0286■0285

■0282■0280 ■0281

■0121BK ■0122BK

■0117BK

■0120BK

■0111BK ■0112BK ■0114BK ■0116BK

■遮光性に優れた容器です。
■P67･P68の透過率データをご参照ください。
■0130BRは持ち運びに便利な取っ手を付けました。

■あらゆる用途に幅広く対応させるため、使用
頻度の高い標準タイプを網羅しました。
■遮光性に優れた容器です。
■P67･P68の透過率データをご参照ください。

0280
0281
0282
0283
0284
0285
0286
0130BR

400

210

80

80

48

40

15

8

100㎖

250㎖

500㎖

1ℓ

2ℓ

3ℓ

5ℓ

10ℓキャリー

16

16

24

24

40

40

40

40

46

61

80

98

127

147

172

214

100

133

175

207

277

307

355

380

1個～

1個～

1個～

1個～

1個～

1個～

1個～

1個～

コードNo. A
（内径）容量 W H 販売単位 入数/梱包A （内径）

W

H

A （内径）

W

H

0111BK
0112BK
0114BK
0116BK
0117BK
0120BK
0121BK
0122BK

700

400

210

80

80

48

40

15

50㎖

100㎖

250㎖

500㎖

1ℓ

2ℓ

3ℓ

5ℓ

12

16

16

24

24

40

40

40

33

46

61

80

98

127

147

172

68

100

133

175

207

277

307

355

1個～

1個～

1個～

1個～

1個～

1個～

1個～

1個～

コードNo. A
（内径）容量 W H

※寸法には許容差があります。（単位㎜）
　　通常在庫品　　　3～5日　　　7～10日
■材質／ポリエチレン（PE）　■製造国／日本

細口茶色瓶 ※価格は全てオープン価格です。

※寸法には許容差があります。（単位㎜）
　　通常在庫品　　　3～5日　　　7～10日
■材質／ポリエチレン（PE）　■製造国／日本

細口黒色瓶 ※価格は全てオープン価格です。

販売単位 入数/梱包

中栓付 中栓付

中栓
中栓

細口黒色瓶 返品
不可

当日
発送

運賃
別途RoHS返品

不可
当日
発送

運賃
別途RoHS

■0130BR 新商品

※0287細口茶色瓶10ℓは廃番となりました。

新商品

※在庫なくなり次第品番変更となります。●0280→0112BR　●0281→0114BR　●0282→0116BR　●0283→0117BR
●0284→0120BR　●0285→0121BR　●0286→0122BR


	41
	42
	44
	46



